

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|---------------|--|-------|------------|
| Název stavby | Oprava chodníku před útulkem pro psi K. Vary | JKSO | |
| Název objektu | | EČO | |
| | | Místo | K. Vary |
| | | IČ | DIČ |
| Objednatel | | | |
| Projektant | | | |
| Zhotovitel | Radek Ryvola | | |
| Zpracoval | Radek Ryvola | | |
| | Rozpočet číslo | | Dne |
| | | | 17.12.2012 |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | | B Doplnkové náklady | | C Náklady na umístění stavby | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--------------|---------------------|---------------------|---|------------------------|-------|------|------|---|-------------|------------|---------|------|------|------|----------|------|-----------|----------|-------------------|--|--|------------------|
| 1 | HSV Dodávky | 6 557,72 | 8 Práce přesčas | 0,00 | 13 Zařízení staveniště | 0,00% | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Montáž | 24 822,46 | 9 Bez pevné podl. | 0,00 | 14 Mimostav. doprava | 0,00% | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | PSV Dodávky | 0,00 | 10 Kulturní památka | 0,00 | 15 Územní vlivy | 0,00% | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Montáž | 0,00 | 11 | 0,00 | 16 Provozní vlivy | 0,00% | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | "M" Dodávky | 0,00 | | | 17 Ostatní | 0,00% | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Montáž | 0,00 | | | 18 NUS z rozpočtu | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | 31 380,18 | 12 DN (ř. 8-11) | | 19 NUS (ř. 13-18) | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | HZS | 4 720,60 | 21 Kompl. činnost | 0,00 | 22 Ostatní náklady | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | | | | D Celkem bez DPH 36 100,78 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>14,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>20,0</td> <td>36 100,78</td> <td>7 220,20</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>43 320,98</td> </tr> </tbody> </table> | | | | DPH | % | Základ daně | DPH celkem | snížená | 14,0 | 0,00 | 0,00 | základní | 20,0 | 36 100,78 | 7 220,20 | Cena s DPH | | | 43 320,98 |
| DPH | % | Základ daně | DPH celkem | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| snížená | 14,0 | 0,00 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| základní | 20,0 | 36 100,78 | 7 220,20 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cena s DPH | | | 43 320,98 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | E Přípočty a odpočty | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | Dodá zadavatel | | | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | Klouzavá doložka | | | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | Zvýhodnění | | | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | |

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku před útlukem pro psi K. Vary

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: Radek Ryvola

Zhotovitel: Radek Ryvola

Datum: 17.12.2012

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|---------------|--------------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 31 380,18 | 12,409 |
| 1 | Zemní práce | | | | | 4 439,26 | 0,000 |
| 9 | 113106123 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových | m2 | 42,000 | 42,71 | 1 793,82 | 0,000 |
| 10 | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých | m | 56,000 | 47,24 | 2 645,44 | 0,000 |
| 5 | Komunikace | | | | | 26 212,56 | 12,409 |
| 11 | 566201111 | Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2 | m2 | 42,000 | 41,22 | 1 731,24 | 2,482 |
| 7 | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 42,000 | 208,60 | 8 761,20 | 0,177 |
| 4 | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 52,000 | 176,20 | 9 162,40 | 6,734 |
| 5 | 592174100 | obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm | kus | 52,000 | 126,11 | 6 557,72 | 3,016 |
| 99 | Přesun hmot | | | | | 728,36 | 0,000 |
| 3 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t | 4,687 | 155,40 | 728,36 | 0,000 |
| OST | Ostatní | | | | | 4 720,60 | 0,000 |
| O01 | Ostatní | | | | | 4 720,60 | 0,000 |
| 13 | 899101101 | Ostatní zednické opravy kotců | kpl | 1,000 | 4 720,60 | 4 720,60 | 0,000 |
| Celkem | | | | | | 36 100,78 | 12,409 |